
2022 年 12 月 

 

組合員・ご利用者 各位 

えちご上越農業協同組合 

   

 

「為替手数料」改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、えちご上越農協では、「為替手数料」を下記のとおり改訂いたします。 

今後ともサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．ＣＤ交換・自動送金における同一店舗内振込手数料【新設】 

 

 現行（～令和５年３月） 変更後（令和５年４月～） 

無料 ５万円未満  55 円 

無料 ５万円以上 110 円 

 

 

２． 手数料改定日 

令和 5年 4 月 3日（月） 

以上 

 

〈お問い合わせ先〉   

えちご上越農業協同組合 金融課 

電話０２５－５２７－２０２０ 

または、ご契約の支店・出張所 

 


